	项目支出绩效自评表

	（   2022 年度）

	项目名称
	文史资料征集费

	主管部门
	政协
	实施单位
	政协

	项目资金
（万元）
	
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	20
	9.6
	9.6
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	20
	9.6
	9.6
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	通过研究整理、编辑出版文史资料，团结和联系各界爱国人士，巩固和扩大爱国统一战线，为研究大厂回民队和夏垫古镇鲤鱼街发生的故事提供丰富、确实的基础资料
	通过研究整理、编辑出版文史资料，团结和联系各界爱国人士，巩固和扩大爱国统一战线，为研究大厂回民队和夏垫古镇鲤鱼街发生的故事提供丰富、确实的基础资料

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	完成专刊数量
	>2本
	>1本
	20
	10
	受疫情及资金影响，未全部完成专刊数量

	
	
	质量指标
	领导批阅数
	>2次
	>2次
	20
	20
	

	
	
	时效指标
	完成时间
	2022年内
	2022年内
	10
	10
	

	
	
	成本指标
	单份专刊成本
	<50元
	<50元
	10
	10
	

	
	效益指标

	经济效益
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
		统战影响力



	>90%
	>90%
	10
	10
	

	
	
	生态效益
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响
指标
	覆盖面
	>90%
	>90%
	10
	10
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	受访人员满意度
	>90%
	>90%
	10
	10
	

	总分
	100
	90
	



填报单位负责人（签名）：                   填报日期：2023.03.02
填报人：马秋娟                              联系方式：8822215



	项目支出绩效自评表

	（   2022 年度）

	项目名称
	政协委员学习培训费

	主管部门
	政协
	实施单位
	政协

	项目资金
（万元）
	
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	20
	4.2
	4.2
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	20
	4.2
	4.2
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	通过让委员参加培训使政协自身建设质量更加扎实，工作科学化水平进一步提升，同时委员在自己岗位上履职尽责，工作能力进一步提升。
	通过让委员参加培训使政协自身建设质量更加扎实，工作科学化水平进一步提升，同时委员在自己岗位上履职尽责，工作能力进一步提升。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	培训班次
	>4次
	2次
	20
	10
	受疫情及资金影响未开展年初预定培训

	
	
	质量指标
	培训参与度
	>70%
	70%
	20
	20
	

	
	
	时效指标
	培训时间
	>90%
	90%
	20
	20
	

	
	
	成本指标
	项目预算控制数
	<400元
	<400元
	10
	10
	

	
	效益指标

	经济效益
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响
指标
	委员履职合格率
	>90%
	>90%
	10
	10
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	受训学员满意度
	>90%
	>90%
	10
	10
	

	总分
	100
	90
	

	填报单位负责人（签名）：                   填报日期：2023.03.02
填报人：马秋娟                              联系方式：8822215

项目支出绩效自评表

	（   2022 年度）

	项目名称
	政协委员视察经费

	主管部门
	政协
	实施单位
	政协

	项目资金
（万元）
	
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	12
	0
	0
	10
	0%
	0

	
	其中：当年财政拨款
	12
	0
	0
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	通过调研课题围绕县委县政府所关注的环境、民生、教育等多方面情况提出客观、合理、有影响、有分量的调研报告，供县委县政府做决策研究。
	[bookmark: _GoBack]通过调研课题围绕县委县政府所关注的环境、民生、教育等多方面情况提出客观、合理、有影响、有分量的调研报告，供县委县政府做决策研究。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	完成调研报告
	>8次
	0次
	20
	0
	受疫情及资金影响未开展视察工作

	
	
	质量指标
	上报调研报告
	>90%
	0%
	20
	0
	受疫情及资金影响未开展视察工作

	
	
	时效指标
	完成时间
	>90%
	0%
	20
	0
	受疫情及资金影响未开展视察工作

	
	
	成本指标
	项目预算控制数
	<12万元
	0万元
	10
	0
	受疫情及资金影响未开展视察工作

	
	效益指标

	经济效益
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	成果应用率
	>5件
	0件
	10
	0
	受疫情及资金影响未开展视察工作

	
	
	生态效益
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响
指标
	
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	视察人员满意度
	>90%
	0%
	10
	0
	受疫情及资金影响未开展视察工作

	总分
	100
	0
	



填报单位负责人（签名）：                   填报日期：2023.03.02
填报人：马秋娟                               联系方式：8822215

	项目支出绩效自评表

	（   2022年度）

	项目名称
	政协委员报刊征订费

	主管部门
	政协
	实施单位
	政协

	项目资金
（万元）
	
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	3.6
	2.601841
	2.601841
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	3.6
	2.601841
	2.601841
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	通过给委员订阅政协报纸刊物，丰富委员学习方式，提升学习主动性，从而充实生活方式，提升工作能力。
	通过给委员订阅政协报纸刊物，丰富委员学习方式，提升学习主动性，从而充实生活方式，提升工作能力。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	报纸报刊数量
	>3种
	>3种
	20
	20
	

	
	
	质量指标
	报纸报刊覆盖率
	>90%
	>90%
	20
	20
	

	
	
	时效指标
	2021年全年
	>90%
	>90%
	20
	20
	

	
	
	成本指标
	项目预算控制数
	<3.6万元
	<3.6万元
	10
	10
	

	
	效益指标

	经济效益
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	政协委员合格率
	>90%
	>90%
	10
	10
	

	
	
	生态效益
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响
指标
	
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	政协委员满意度
	>90%
	>90%
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	



填报单位负责人（签名）：                   填报日期：2022.03.02
填报人： 马秋娟                             联系方式：8822215


	项目支出绩效自评表

	（   2022年度）

	项目名称
	党建界别委员工作经费

	主管部门
	政协
	实施单位
	政协

	项目资金
（万元）
	
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	12
	7.5
	7.5
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	12
	7.5
	7.5
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	加强和改进参政议政工作，围绕群众关注度高的热点问题，广泛开展视察调研，推出站得高、看得远、某的准的议政成果，提高建言议政的针对性和实效性。
	加强和改进参政议政工作，围绕群众关注度高的热点问题，广泛开展视察调研，推出站得高、看得远、某的准的议政成果，提高建言议政的针对性和实效性。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	调研报告
	>6份
	>3份
	20
	10
	受疫情及资金影响未完成年初既定目标

	
	
	质量指标
	上报调研报告
	>90%
	>90%
	20
	20
	

	
	
	时效指标
	完成时间
	>90%
	>90%
	20
	20
	

	
	
	成本指标
	项目预算控制数
	<12万元
	<12万元
	10
	10
	

	
	效益指标

	经济效益
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	成果应用率
	>2件
	>2件
	10
	10
	

	
	
	生态效益
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响
指标
	
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	视察人员满意度
	>90%
	>90%
	10
	10
	

	总分
	100
	90
	


填报单位负责人（签名）：                   填报日期：2022.03.02
填报人：马秋娟                               联系方式：8822215


	项目支出绩效自评表

	（   2022 年度）

	项目名称
	委员活动室工作经费

	主管部门
	政协
	实施单位
	政协

	项目资金
（万元）
	
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	20
	14
	14
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	20
	14
	14
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	发挥爱国统一战线组织作用，支持工商联和党外人士履行职能、发挥作用，促进民族团结、宗教和顺，深化区域间交流合作。
	发挥爱国统一战线组织作用，支持工商联和党外人士履行职能、发挥作用，促进民族团结、宗教和顺，深化区域间交流合作。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
	开展活动次数
	>10次
	5
	20
	10
	受疫情及资金影响未完成年初既定目标

	
	
	质量指标
	领导批阅数
	>12次
	5
	20
	10
	受疫情及资金影响未完成年初既定目标

	
	
	时效指标
	2021年内完成
	>90%
	>90%
	20
	20
	

	
	
	成本指标
	项目预算控制数
	≦20万元
	≦20万元
	10
	10
	

	
	效益指标

	经济效益
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	生态效益
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响
指标
	活动覆盖面
	>90%
	>90%
	10
	10
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	委员满意度
	>90%
	>90%
	10
	10
	

	总分
	100
	80
	


填报单位负责人（签名）：                   填报日期：2023.03.02
填报人：马秋娟                               联系方式：8822215




	项目支出绩效自评表

	（  2022年度）

	项目名称
	十一届二次会议费

	主管部门
	政协
	实施单位
	政协

	项目资金
（万元）
	
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	54.15
	49.3961
	49.3961
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	54.15
	49.3961
	49.3961
	—
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	完善会议制度，规范会议流程，提高会议质量，保障会议顺利召开。
	完善会议制度，规范会议流程，提高会议质量，保障会议顺利召开。

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
		法定会议数量



	>3次
	>3次
	20
	20
	

	
	
	质量指标
		保障会议顺利
进行



	>90%
	>90%
	20
	20
	

	
	
	时效指标
	2022年2月内完成
	2月内
	2月内
	20
	20
	

	
	
	成本指标
	法定一类会议标准
	<500元
	<500元
	10
	10
	

	
	效益指标

	经济效益
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	会议完成率
	>90%
	>90%
	10
	10
	

	
	
	生态效益
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响
指标
	
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	服务对象满意度
	>90%
	>90%
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	


填报单位负责人（签名）：                   填报日期：2023.03.02
填报人：马秋娟                               联系方式：8822215




	项目支出绩效自评表

	（  2022年度）

	项目名称
	人大、政协机关物业服务费

	主管部门
	政协
	实施单位
	政协

	项目资金
（万元）
	
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	75
	75
	75
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	75
	75
	75
	10
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	.进一步规范机关管理，提高服务效能
	1.进一步规范机关管理，提高服务效能

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
		年度内聘请人员数量



	≥18人
	≥18人
	20
	20
	

	
	
	质量指标
		机关整洁度



	≥90%
	≥90%
	20
	20
	

	
	
	时效指标
	受雇时长
	≥1年
	≥1年
	20
	20
	

	
	
	成本指标
	项目总成本
	<75万元
	<75万元
	10
	10
	

	
	效益指标

	经济效益
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
	保障日常办公需要，维持单位正常运转
	维持单位正常运转
	维持单位正常运转
	10
	10
	

	
	
	生态效益
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响
指标
	
	
	
	
	
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	人员满意度
	>90%
	>90%
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	


填报单位负责人（签名）：                   填报日期：2022.03.02
填报人：马秋娟                               联系方式：8822215



	项目支出绩效自评表

	（  2022年度）

	项目名称
	《大厂记忆》印刷费

	主管部门
	政协
	实施单位
	政协

	项目资金
（万元）
	
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	0
	8
	8
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	0
	8
	8
	10
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	资政存史，挖掘民间故事，弘扬党性教育
	资政存史，挖掘民间故事，弘扬党性教育

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
		印刷数量



	>3次
	>3次
	20
	20
	

	
	
	质量指标
		印刷合格率



	>90%
	>90%
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	2022年内完成
	2022年内完成
	2022年内完成
	20
	20
	

	
	
	成本指标
	项目总成本
	≤8万元
	≤8万元
	10
	10
	

	
	效益指标

	经济效益
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
		统战影响力



	>90%
	>90%
	10
	10
	

	
	
	生态效益
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响
指标
	覆盖面
	>90%
	>90%
	10
	10
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	受访人员满意度
	>90%
	>90%
	10
	10
	

	总分
	100
	100
	



填报单位负责人（签名）：                   填报日期：2022.03.02
填报人：马秋娟                               联系方式：8822215


	项目支出绩效自评表

	（  2022年度）

	项目名称
	给排水系统及卫生间改造尾款

	主管部门
	政协
	实施单位
	政协

	项目资金
（万元）
	
	年初
预算数
	全年
预算数
	全年
执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额
	6.55
	6.55
	6.55
	10
	100%
	10

	
	其中：当年财政拨款
	6.55
	6.55
	6.55
	10
	
	—

	
	      上年结转资金
	
	
	
	—
	
	—

	
	  其他资金
	
	
	
	—
	
	—

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况

	
	进一步完善机关办公条件及环境
	进一步完善机关办公条件及环境

	绩
效
指
标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度
指标值
	实际
完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标
	数量指标
		改造卫生间数量



	≥3间
	≥3间
	20
	20
	

	
	
	质量指标
		验收合格率



	≥90%
	≥90%
	10
	10
	

	
	
	时效指标
	施工时间
	≤30天
	≤30天
	20
	20
	

	
	
	成本指标
	项目总成本
	≤6.55万元
	≤6.55万元
	10
	10
	

	
	效益指标

	经济效益
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	社会效益
指标
		保障日常办公需要，维持单位正常运转



	维持单位正常运转
	维持单位正常运转
	10
	10
	

	
	
	生态效益
指标
	
	
	
	
	
	

	
	
	可持续影响
指标
	覆盖面
	>90%
	>90%
	10
	10
	

	
	满意度
指标
	服务对象满意度指标
	使用人员满意度
	>90%
	>90%
	10
	10
	

	总分
	100
	100
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